



Årsrapport for 2016/2018

Trattoria Piccola Italia IVS

Haderslevvej 10
6000 Kolding

CVR-nr. 38074172

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

3. juli 2018

Rosario Castorina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsesberetning: | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Påtegninger: | |
| Ledelsespåtegning..... | 5 |
| Årsregnskab : | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Forpligtelser m.v. | 7 |
| Resultatopgørelse for perioden 1/10-2016 - 31/3-2018 | 8 |
| Balance pr. 31/3-2018 | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trattoria Piccola Italia IVS
Haderslevvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 38074172

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. oktober - 31. marts

Direktion

Rosario Castorina

Revisor

Scanpage Revision
Jannik Sloth
Brandorffsvej 3
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter restaurationsdrift.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2018 udviser et årsresultat på t.kr. -182.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Årets resultat bærer præg af at det har været opstartsåret for virksomheden. Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.10.2016-31.03.2018

| Note | 2016/2018 Kr. |
|---|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 238.967 |
| 1 Personaleomkostninger | -379.389 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -64.439 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -204.860 |
| Andre finansielle omkostninger | -28.188 |
| RESULTAT FØR SKAT | -233.048 |
| 2 Skat af årets resultat | 51.128 |
| ÅRETS RESULTAT | -181.920 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Overført til næste år | -181.920 |
| Disponeret i alt | -181.920 |

Balance pr. 31. marts 2018

| Note | 2016/2018 Kr. |
|---|--------------------------------|
| AKTIVER | |
| ANLÆGSAKTIVER | |
| Materielle anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | 974.779 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 71.470 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.046.249</u> |
| | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.046.249</u> |
| | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| Tilgodehavender | |
| Andre tilgodehavender | 69.878 |
| Tilgodehavender i alt | <u>69.878</u> |
| | |
| Likvide beholdninger | <u>22.888</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>92.766</u> |
| | |
| AKTIVER I ALT | <u><u>1.139.015</u></u> |

Balance pr. 31. marts 2018

| Note | 2016/2018 Kr. |
|--|------------------|
| PASSIVER | |
| EGENKAPITAL | |
| Anpartskapital | 1 |
| Overført resultat | -181.920 |
| 3 Egenkapital i alt | -181.919 |
| | |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 469.705 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 790.820 |
| Gæld til associerede virksomheder | 1.270 |
| Anden gæld | 59.139 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.320.934 |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.320.934 |
| | |
| PASSIVER I ALT | 1.139.015 |

Noter

| Note | 2016/2018 Kr. | | |
|-----------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Gager | | -372.670 | |
| Arbejdsmarkedspension | | -108 | |
| Andre udgifter til social sikring | | -6.611 | |
| Personalemkostninger i alt | | <u>-379.389</u> | |
| 2 Årets skatter | | | |
| Skat af årets resultat | | 51.128 | |
| Årets skatter i alt | | <u>51.128</u> | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Primo | Årets bevægelser | Ultimo |
| Anpartskapital | 1 | 0 | 1 |
| Overført resultat | 0 | -181.920 | -181.920 |
| Egenkapital i alt | <u>1</u> | <u>-181.920</u> | <u>-181.919</u> |